

Preço Unitário: 0,8789
Quantidade: 500,0

COMPRESSA CIRÚRGICA ESTÉRIL 4 CAMADAS 25X28 CM PACOTE C/5 UNID Código: 230011	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 3000 Pacote Marcas Preferidas: CREMER Informações de Última Compra: 15/09/2020 Fornecedor: HDL Logística Hospitalar Ltda Marca: CREMER Preço Unitário: 1,1753 Quantidade: 2000,0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 4,7500	R\$ 14.250,0000	5	CAMPO OPER. PRE-LAV. EST. 25X28 PT 05 C/ RX - GO.MED, GO.MED	Pacote	Desc: CAMPO OPER. PRE-LAV 25X28 PT 05 C/ RX - GO.MED
Informações de Última Compra: 04/08/2020 Fornecedor: Polar Fix Indústria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Marca: COMP. CAMPO OPERAT. EST. 25X28CM C/RX C/DUP. EMB. PRE LAV., EUROPA/POLARFIX Preço Unitário: 4,7500 Quantidade: 5000,0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,1500	R\$ 15.450,0000	1	AMERICA	PT/SUN ESTERIL SOFT	029394
Informações de Última Compra: 16/06/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: CAMPO OP 45X45(25X28) C/05 C/FIO EMB DUP CREPADO, CREMER Preço Unitário: 1,8400 Quantidade: 3000,0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,0911	R\$ 16.527,3000	50	CAMPO OPERAT. 25X28 C/05 AMERICA, AMERICA MEDICAL IND.COM.LTDA	PT	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 5,6793	R\$ 17.037,9000	40	CREMER PROCITEX	CAIXA C/ 40	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,9780	R\$ 17.934,0000	5	CAMPO OPERATORIO 25X28CM 21G ESTERIL RADIOPACO FAROL C/5, S.A. FAB.DE TEC. S.JOAO EVANGELISTA	EV	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,2100	R\$ 18.630,0000	1	CAMPO OPER. 25X28CM GLESS RX EST. C/5 - BIOTEXTIL - BIOTEXTIL	1	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 21.000,0000	5	POLAR FIX COMP. CAMPO OPERAT. EST. 25X28CM 20 GR C/RX C/DUP. EMB. PRE LAV.	-	F08094 COMP. CAMPO OP 25X28CM 20 GR C/RX C/DU LAV.
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 7,9000	R\$ 23.700,0000	1	CAMPO OP 45X45(25X28) C/05 C/FIO EMB DUP CREPADO, CREMER	PACOTE C/5 UNID	-

COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM 13 FIOS/CM PCT COM 10 UNID. Código: 1934	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 7000 Unidade Marcas Preferidas: -CREMER Informações de Última Compra: 15/09/2020 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: NEVE Preço Unitário: 0,0625 Quantidade: 18000,0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0660	R\$ 462,0000	10	CREMER	Unidade	-
Informações de Última Compra: 04/08/2020 Fornecedor: Polar Fix Indústria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Marca: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL S/RX C/10 13 FIOS (CROCHE), STAR / POLAR FIX Preço Unitário: 0,0490 Quantidade: 12000,0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,4200	R\$ 2.940,0000	700	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/50 - GO.MED, GO.MED	CAIXA	Desc: COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/71 GO.MED
Informações de Última Compra: 16/06/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 13F EST. ETO CREMER, CREMER Preço Unitário: 0,0830 Quantidade: 4800,0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4271	R\$ 2.989,7000	400	COMPRESSA EST.C/10UN 13F HERICA (AMERICA), AMERICA MEDICAL IND.COM.LTDA	PT	-
	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,5042	R\$ 3.529,4000	840	AMERICA MEDICAL	CAIXA C/ 840	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 4.340,0000	10	STAR COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10	-	F07740 COMPRESSA DE C ESTERIL S/RX C/10
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,7800	R\$ 5.460,0000	1	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 13F EST. ETO CREMER, CREMER	PCTE C/10	-
	Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 0,8298	R\$ 5.808,6000	1	AMERICA	-	COMPRESSA ESTERIL 7,5X HER AMERICA
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,3900	R\$ 16.730,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 10UND (13 FIOS)*M* - MELHORNED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	COMPRESSA DE GAZE 7,5X (13 FIOS)*M*

COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM 09 FIOS/CM PACOTE COM 500 Código: 4569841	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 1000 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra: 24/08/2020 Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda Marca: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 - 9F - ULTRA CLEAN Preço Unitário: 9,6052 Quantidade: 600,0	Méd Vita Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	R\$ 0,0310	R\$ 31,0000	500	COMPRESSA 7,5X7,5CM 09F C/500 (GLESS), BIO TEXTIL	PCT	-
Informações de Última Compra: 04/08/2020 Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda Marca: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 - 9F 160G - ULT CLEAN Preço Unitário: 9,4927 Quantidade: 600,0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 8,6305	R\$ 8.630,5000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 - 9F - ULTRA CLEAN	PACOTE	-
Informações de Última Compra: 16/06/2020 Fornecedor: CM Hospitalar S.A. Marca: COMPRESSA DE GAZE C/500 7,5X7,5 09F IRIS, CREMER Preço Unitário: 0,0492 Quantidade: 144,0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 9,5000	R\$ 9.500,0000	500	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 FIOS PTE C/500 UN. NAO EST. - GO.MED, GO.MED	Pacote	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 14,1000	R\$ 14.100,0000	1	GAZE 7,5X7,5 9 FIOS PT C/ 500UNID KARINA - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	PT	GAZE 7,5X7,5 9 FIOS F 500UNID KARINA
	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 16,5600	R\$ 16.560,0000	1	AMERICA MEDICAL	PACOTE C/ 500	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,1000	R\$ 18.100,0000	500	STAR 9 COMPRESSA DE GAZE 09F. C/500 NAO ESTERIL 7,5 CM X 7,5 CM	-	F00304 COMPRESSA C/500 NAO ESTERIL 7, CM
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 21,0000	R\$ 21.000,0000	1	COMPRESSA DE GAZE C/500 7,5X7,5 09F IRIS, CREMER	PACOTE	-
	Cremer S.A.	R\$ 22,6000	R\$ 22.600,0000	1	COMPRESSA IRIS 7,5X7,5 - CREMER CX 24PC/500UN, CREMER	PACOTE	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 23,1288	R\$ 23.128,8000	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11F CROCHE NEVE C/500, NEVE IND. COM. PRODS. CIRURGICO LTDA	PT	-

DEXAMETASONA 10 MG/2,5ML EV/IM INJETAVEL - AMPOLA (DECADRON) Código: 196	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
Quantidade: 2000 Ampola Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra: 26/10/2020 Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE GENERICO	Oregon Farmaceutica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 2.400,0000	100	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,2212	R\$ 2.442,4000	100	FARMACE	CAIXA C/ 100	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4800	R\$ 2.960,0000	1	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML	-
	Anbioton Importadora Ltda	R\$ 1,5980	R\$ 3.196,0000	100	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML	-

Bionexo

<p>Preço Unitário: 1,2800 Quantidade: 5000,0 15/09/2020 Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda Marca: FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE Preço Unitário: 0,8625 Quantidade: 2500,0 04/08/2020 Fornecedor: Oregon Farmaceutica Ltda Marca: FARMACE FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOL INJ AMP 2,5ML IM/IV/AD/PED GENERICO FARMACE Preço Unitário: 1,9500 Quantidade: 2500,0</p>	<p>Riobahiafarma Comércio e Distribuição de Produtos Médicos e Cosméticos Ltda - Epp Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me Científica Médica Hospitalar Ltda Pontamed Farmaceutica Ltda GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli- Epp Uni Hospitalar Ltda Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda Med Center Comercial Ltda Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda União Química Farmaceutica Nacional S.a Ativa Médico Cirurgica Ltda Proclifar Distribuidora Ltda Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</p>	<p>R\$ 1,6000 R\$ 3.200,0000 50 R\$ 1,6823 R\$ 3.364,6000 120 R\$ 1,8750 R\$ 3.750,0000 120 R\$ 1,9200 R\$ 3.840,0000 100 R\$ 1,9500 R\$ 3.900,0000 100 R\$ 1,9500 R\$ 3.900,0000 50 R\$ 2,1624 R\$ 4.324,8000 50 R\$ 2,2900 R\$ 4.580,0000 100 R\$ 2,3599 R\$ 4.719,8000 50 R\$ 2,4000 R\$ 4.800,0000 100 R\$ 3,0000 R\$ 6.000,0000 50 R\$ 3,0850 R\$ 6.170,0000 100 R\$ 4,1158 R\$ 8.231,6000 1 R\$ 5,1948 R\$ 10.389,6000 1 R\$ 5,3300 R\$ 10.660,0000 50 R\$ 10,3500 R\$ 20.700,0000 1 R\$ 15,6400 R\$ 31.280,0000 1</p>	<p>FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA FOSF. DISSOD. DEXAMETASONA 4MG/ML CX C/ 120 AMP 2,5ML IM/IV - - TEUTO DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX/120 AMP - TEUTO FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, TELUTO BRAS. FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HIPOLABOR FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA FARMACE DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 4 MG/ML* CODPROD: 8364 CAIXA COM 100 AMPOLAS 2,5 ML (REF - 07040002) FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA DEXAMETASONA FARMACE UNIDEXA, UNIAO QUIMICA FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE FARMACE DECADRON INJETAVEL, ACHE FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA ACHE DECADRON 4MG 1F/A 2,5ML *M* - ACHE</p>	<p>4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML AMPOLA CAIXA CX COM 120 AMPOLAS 4,0 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2,5 ML (EMB HOSP) 4 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML 4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML 4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML DEXAMETASONA FOSFATO I MG/ML* FARMACE CAIXA CC AMPOLAS 2,5 ML (REF - 070 DEXAMETASONA 4 MG/ML A (G) FOSFATO DISSODICO DE DE 4MG/ML AMP 2,5ML CX C, 1 4 MG/ML SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 2,5 ML 4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML - DEXAMETAZONA INJ 4 MG/2 FARM FARMACE 4MG/ML SOL INJ CT 1 FA X 2,5 ML 4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML CX/1FRX2,5ML 003837 FRASCO/AMPOLA DECADRON 4mg 1F/A 2,5ml</p>
---	---	--	---	---

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
2000 Frasco	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	50	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML	
100	R\$ 1,0290	R\$ 2.058,0000	100	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE	2 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML	
100	R\$ 1,1273	R\$ 2.254,6000	100	FARMACE	CAIXA C/ 100	
50	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000	50	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML	
50	R\$ 1,4000	R\$ 2.800,0000	50	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML	
100	R\$ 1,9252	R\$ 3.850,4000	100	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE, FARMACE	2 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INJ X 1 ML (EMB HOSP)	
50	R\$ 2,3599	R\$ 4.719,8000	50	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, HYPOFARMA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML	DEXAMETASONA AMPOLA 2,5 ML (
50	R\$ 2,4000	R\$ 4.800,0000	50	UNIDEXA, UNIAO QUIMICA	2 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML	
2	R\$ 3,4350	R\$ 6.870,0000	2	ACHE	CX C/2AMX1ML	003838
2	R\$ 6,3500	R\$ 12.700,0000	2	DECADRON 2MG 2AMP 1ML *M* - ACHE	AMPOLA	DECADRON 2mg *M*

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
150 Comprimido	R\$ 0,0858	R\$ 12,8700	500	DIGOXINA, PHARLAB	0,25 MG COM CX BL AL PLAS AMB X 500	CAIXA COM 500 COMP
500	R\$ 0,1600	R\$ 24,0000	500	DIGOXINA, PHARLAB	0,25 MG COM CX BL AL PLAS AMB X 500	
1	R\$ 0,1630	R\$ 24,4500	1	PHARLAB	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.01159 - Nome comercial : GEN C 0,25MG CPR SULC C/20 - Nome Químico : DIGOXINA 0,25ml - Observação -- null
30	R\$ 0,4500	R\$ 67,5000	30	DIGOXINA 0,25MG 30CPR *GENERICO* - PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.	COMPRIMIDO	DIGOXINA 0,25mg 30cpr *GENERICO*
100,0	0,0964					
200,0	0,0964					

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário

Preço Unitário:	0,4637
Quantidade:	600,0
11/12/2019	
Formecedor:	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca:	EMS GENERICO
Preço Unitário:	0,4817
Quantidade:	420,6

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
127	R\$ 1,2974	R\$ 129,7400	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 1,4480	R\$ 144,8000	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 1,4800	R\$ 148,0000	1	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 1,6851	R\$ 169,5100	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	
	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	50	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 2,3711	R\$ 237,1100	1	ERGOMETRIN, UNIAO QUIMICA		ERGOMETRIN INJ 0,2MG 1ML C/50 - UNIAO QUIMICA

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
128	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000	50	DIMORF, CRISTALIA	CXA	
	R\$ 4,7058	R\$ 2.352,9000	50	CRISTALIA	Frasco	
	R\$ 4,8206	R\$ 2.410,3000	1	DIMORF (A1) 0,2MG/ML (MORFINA) STERILE PACK 50 AMP 1ML*, CRISTALIA	CX	
	R\$ 4,8210	R\$ 2.410,5000	50	CRISTALIA	CX/50AMPX1ML-S/CONSE	016249
	R\$ 4,8210	R\$ 2.410,5000	50	DIMORF, CRISTALIA	0,2 MG/ML CX 50 EST. C/1 AMP. X 1 ML (SP)	
	R\$ 4,8798	R\$ 2.439,9000	50	CRISTALIA EP	CAIXA C/ 50	
	R\$ 5,1135	R\$ 2.556,7500	50	DIMORF, CRISTALIA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 ENVOL AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 5,3300	R\$ 2.665,0000	50	DIMORF, CRISTALIA, CRISTALIA	0,2 MG/ML CX 50 EST. C/1 AMP. X 1 ML (SP)	
	R\$ 5,8800	R\$ 2.940,0000	50	DIMORF, CRISTALIA	0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 ENVOL AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 5,9740	R\$ 2.987,0000	1	MORFINA 0,2MG C/50AMP 1ML (DIMORF) CRISTALIA(A1)-S	FRASCO	
	R\$ 6,4400	R\$ 3.220,0000	50	SULFATO DE MORFINA 0,2MG SOL INJETAVEL 1ML (A1) CX C/ 50 AP, DIMORF CRISTALIA	AP	SULFATO DE MORFINA 0,2 INJETAVEL 1ML (A1) CX C, 50 AP
	R\$ 6,6340	R\$ 3.317,0000	1	DIMORF, CRISTALIA		DIMORF 0,2MG/ML INJ 50 (A1)CRISTA CRISTALIA (H
	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000	50	MORFINA (DIMORF) 0,2 MG/ML CX C/50 AMP. EST. 1 ML - CRISTALIA, CRISTALIA	Estoja	

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
129	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000	100	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD AMB X 2 ML	
	R\$ 8,5800	R\$ 858,0000	10	HIPOLABOR GEN	CAIXA C/ 10	
	R\$ 8,7000	R\$ 870,0000	25	NUBAIN, CRISTALIA	CXA	
	R\$ 8,8900	R\$ 889,0000	10	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 9,6266	R\$ 962,6600	25	CRISTALIA	Ampola	
	R\$ 9,9800	R\$ 998,0000	100	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 100 AMP VD AMB X 2 ML	
	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000	10	CLORIDRATO DE NALBUFINA, HIPOLABOR	10 MG/ML SOL INJ CT 10 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 12,5580	R\$ 1.255,8000	25	NUBAIN, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ IM/SC/IV CX 25 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 12,8480	R\$ 1.284,8000	25	CRISTALIA	CX/25AMPX1ML	028319
	R\$ 13,0158	R\$ 1.301,5800	25	NUBAIN, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ IM/SC/IV CX 25 AMP VD AMB X 1 ML	
	R\$ 13,3500	R\$ 1.335,0000	25	NUBAIN CRISTALIA	Ampola	CLORIDRATO DE NALBUFINA 10 IM/SC/IV X 25AP 1ML CX C/ 25 A NUBAIN 10MG/ML INJ 25AMPX11 CRIST CRISTALIA (HOSPITALAR)
	R\$ 16,3047	R\$ 1.610,4700	1	CRISTALIA (HOSPITALAR)		

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
130	R\$ 6,9000	R\$ 334,5000	10	CRISTALIA NALOXONA 0,4MG/ML 1ML (C1)* CODPROD: 8341 CAIXA COM 10 AMPOLAS 1ML (REF - 40.0508)		NALOXONA 0,4MG/ML 1ML CRISTALIA CAIXA COM 10 1ML (REF - 40.0508)
	R\$ 6,7840	R\$ 339,2000	10	CRISTALIA	CAIXA C/ 10	